平成２０年度第２回教育研究審議会議事録

日 時 平成２０年５月２２日（木） １４：３０～１５：４０

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、高井理事、奥野理事、中嶋委員、加藤委員、山田委員、
野津委員、伊藤委員（出席９／１２名）

（事務局）山田次長、竹内教学課長、真殿総括参事、出宮総括副参事

小野副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

第１回教育研究審議会（平成20年4月17日）の議事録について了承された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）岡山県立大学名誉教授の選考について

事務局より、資料１により説明があり、次の２名に名誉教授の称号を授与することが

承認された。

元保健福祉学部教授 山磨 康子

元情報工学部教授 兼田 雅弘

（２）保健福祉学部教員の選考について

事務局より、資料２により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

保健福祉学部看護学科 准教授 岡﨑 愉加 (H20年6月1日採用)
おかざき ゆ か

（３ 「平成１９年度にかかる業務の実績に関する報告書」について）

事務局より、別添資料により説明があり、継続して審議することとされた。

［２］報告事項

（１）岡山県立大学、又松大学校（大韓民国）及び四川大学（中華人民共和国）のトライア

ングル交流協定調印式について

理事長より、資料３により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は、６月１９日（木）に開催することを確認した。